ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์เก็บน้ำจากปอด (Mucous Extractor) จำนวน ๕๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทคโน

เมดิคัล จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘